

وزیر راه و شهرسازی:

۷۰ همت برای زمین‌های مورد نیاز طرح جوانی جمعیت تامین شد

وزیر راه و شهرسازی از تأمین ۷۰ هزار میلیارد تومان برای زمین‌های واگذار شده به متقاضیان طرح جوانی جمعیت خبر داد و گفت: یکی از بزرگترین مولدسازی‌های تاریخ کشور در زمینه جوانی جمعیت رقم خورده است. به گزارش ایرنا از وزارت راه و شهرسازی، مهرداد بذریاش در حاشیه دومین رویداد اهدای جایزه ملی جوانی جمعیت که به همت ستاد ملی جمعیت در بخش‌های خانواده، رسانه، سازمان‌های مردم نهاد، دستگاه‌های اجرایی، شرکت‌ها و مؤسسات خصوصی، مدیران و نخبگان در سالن اجلاس سران کشورهای اسلامی برگزار شد، به اقدامات این وزارتخانه در

در سی و نهمین هفته عملیات آسفالت کلان‌شهر شیراز

انجام شد؛

آسفالت بیش از ۳۰۰۰۰ مترمربع معابر در هفته سی و نهم در شیراز

اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: در طول هفته سی و نهم، ۳۰ هزار و ۸۴۰ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۳ هزار و ۸۵۵ تن آسفالت شده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، اداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری شیراز اعلام کرد: میزان آسفالت انجام‌شده در طول هفته سی و نهم، ۳۰ هزار و ۸۴۰ مترمربع معابر مناطق این کلانشهر به میزان ۳ هزار و ۸۵۵ تن بوده است. بنابراین گزارش؛ عملیات تراش و ترمیم کمربندی جنوب کمربندی جنوب (بزرگراه امام خمینی ره)، توسط سازمان عمران و بازرگانی شهری و لکه‌گیری آسفالت در سطوح مناطق ۲، ۴، ۵، ۷، ۱۰

مدیرعامل شهرک‌های صنعتی استان فارس خبر داد؛

پایش طرح‌های راکد در شهرک‌ها و نواحی صنعتی فارس



مدیرعامل شهرک‌های صنعتی استان فارس از برگزاری مستمر جلسات کمیته پایش طرح‌های راکد باهدف تعیین تکلیف و شتاب بخشی به احداث و بهره‌برداری از طرح‌ها خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان و کمیته پایش طرح‌های راکد باهدف تعیین تکلیف و شتاب بخشی به احداث و بهره‌برداری از طرح‌ها خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان و کمیته پایش طرح‌های راکد در صورتی که در جلسات با حضور نمایندگان از استانداری، دادگستری کل، اداره کل صمت استان و خانه صنعت و معدن و تجارت و با دعوت از سرمایه‌گذاران طرح‌های صنعتی برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه در جلسات کمیته پایش، طرح‌های نیمه تمام صنعتی غیرفعال مورد بررسی و عارضه‌یابی قرار می‌گیرد؛ هدف از برگزاری جلسات، کمک به راه‌اندازی طرح‌های صنعتی در راستای تحقق جهش تولید است و این شرکت از تمامی ظرفیت‌های قانونی برای کمک و حمایت از سرمایه‌گذارانی که موفق به اجرا و تکمیل طرح خود نشده‌اند و قصد ادامه کار را دارند، استفاده می‌کند. مدیرعامل شهرک‌های صنعتی استان فارس با بیان اینکه این طرح‌های راکد با سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در مراحل مختلف ساخت و ساز قرار دارد بر ضرورت حمایت از سرمایه‌گذاری‌های

رئیس‌جمهور پیشین آمریکا نسبت به آغاز جنگ جهانی سوم در پنج ماه باقی‌مانده تا انتخابات ریاست‌جمهوری در آمریکا به دلیل بی‌کفایتی رهبری کنونی این کشور هشدار داد. به گزارش ایرنا به نقل از راشا تودی، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا نسبت به آغاز جنگ جهانی سوم در پنج ماه باقی‌مانده تا انتخابات ریاست‌جمهوری در آمریکا به دلیل بی‌کفایتی رهبری کنونی این کشور هشدار داد.

ترومپ: در پنج ماه آینده، جنگ جهانی سوم ممکن است آغاز شود

ترومپ گفت: این احمق‌ها بسیاری از مردم را زنده نخواهند گذاشت، زیرا قدرت سلاح‌های مدرن وحشتناک است. در پنج ماه آینده، جنگ جهانی سوم ممکن است آغاز شود. وی با اشاره به رقیب انتخاباتی خود جو بایدن افزود: به خاطر این دیوانه پنج ماه خطرناک در انتظار ماست.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛

راه‌اندازی سه دستگاه اتوبوس آموزش فرهنگ ترافیک به زودی



معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز از تجهیز و راه‌اندازی سه دستگاه اتوبوس آموزش فرهنگ ترافیک خبر داد و گفت: در حال حاضر در مرحله قرارداد است و به زودی شاهد فعالیت این اتوبوس‌ها خواهیم بود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در بازدید از فعالیت پارک‌های آموزش فرهنگ ترافیک شهرداری شیراز عنوان کرد: آموزش پایه‌ای یکی از تأثیرگذارترین روش‌ها برای رفع بسیاری از مشکلات جامعه بویژه بحث آموزش ترافیک از سنین کودکی است، اگر آموزه‌های ترافیکی از سنین کودکی منتقل شود، در وجود فردی که این آموزش‌ها را فرا گرفته، نهادینه شده و هرگز فراموش نمی‌شود. هادی شه دوست شیرازی با بیان این که آموزش ترافیک با استفاده از بازی‌های آموزشی یکی از شیوه‌های مؤثر انتقال آموزه‌های ترافیکی به کودکان است، اظهار کرد: هنگامی که ترافیک به عنوان نوعی سرگرمی مطرح می‌شود، کودکان نکات ترافیکی را بهتر و بیشتر فرامی‌گیرند. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز ابراز داشت: پارک‌های آموزش ترافیک به منظور تأثیرگذاری بیشتر بر کودکان از روش‌های دیگر ناگوار و به ویژه طراحی محیطی واقعی با استفاده از راه‌ها، خط کشی نشان‌ها در مقیاس کوچکتر طراحی و احداث شده است و در این محیط کودکان در سنین مختلف براساس سرفصل‌های خروجی مطالعات جامع آموزش فرهنگ ترافیک در پنج کارگاه آموزشی توسط مربیان با تجربه آموزش می‌بینند. *برنامه‌های ویژه برای آموزش فرهنگ ترافیک به کودکان شه دوست شیرازی همچنین از برنامه‌ها و طرح‌های ویژه معاونت حمل و نقل و ترافیک برای آموزش فرهنگ ترافیک به کودکان خبر داد و افزود: این مجموعه علاوه بر اجرای برنامه‌های آموزشی در پارک‌های ترافیک، به صورت دوره‌ای در فرهنگ‌سراها سطح شهر به ویژه در محله‌های کم برخوردار و در قالب نمایش‌های موزیکال و عروسکی به آموزش فرهنگ ترافیک می‌پردازد. وی گفت: تجهیز و راه‌اندازی سه دستگاه اتوبوس آموزش فرهنگ ترافیک با توجه به نقش فعالیت‌های نرم‌افزاری و پزل های بازی‌های ترافیکی با ظرفیت ۲۰ نفر، از برنامه‌های ویژه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز به شمار می‌آید که در حال حاضر در مرحله قرارداد بوده و به زودی شاهد فعالیت این اتوبوس‌ها خواهیم بود. این مقام مسئول به طراحی بازی‌های ترافیکی در مترو و اماکن پرتردد شهر برای شهروندان اشاره کرد و افزود: در این طرح‌های عنوان شده،

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس؛

جلوه‌های خودباوری و امیدآفرینی در فعالیت‌های عمرانی و صنعتی فارس متبلور شده است

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس از تبلور جلوه‌های خودباوری و امیدآفرینی با تکیه بر جوانان توانمند در طرح‌های عمرانی و صنعتی شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، عباس فرج زاده در اردوی روایت پیشرفت ویژه مدیران روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی استان که به مناسبت هفته روابط عمومی برگزار شد، اظهار داشت: عظمت و بزرگی تلاش‌هایی که در بخش‌های عمرانی استان و شیراز به ویژه فاز دوم پروژه خط د متروی شیراز صورت می‌گیرد موجب افتخار و تحسین هر بیننده‌ای است. وی در این بازدید که از پروژه گسترش متروی شیراز آغاز شد با بیان این که معرفی و نمایش این اقدامات می‌تواند روح امید و خودباوری را در نوجوانان و جوانان پیش از گذشته متبلور کند، گفت: بعضی از جنبه‌های فعالیت قطار شهری شیراز در سطح کشور و منطقه نمونه و الگو است و امروز شهر شیراز به همت شهرداری و شورای اسلامی این کلان شهر و تلاش و تخصص جوانان متخصص، تبدیل به کارگاه سازندگی شده است. مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس در بخش

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس خبر داد؛

برگزاری کارگاه تخصصی تأثیر هنر تذهیب بر هنرهای سنتی و صنایع دستی در عمارت دیوانخانه



مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس از برگزاری کارگاه تخصصی تأثیر هنر تذهیب بر هنرهای سنتی و صنایع دستی در عمارت دیوانخانه وکیل در شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس محمد ثابت اقلیدی گفت: به مناسبت فرارسیدن هفته بزرگداشت میراث فرهنگی در فارس بیش از ۱۰۰ عنوان برنامه فرهنگی پیش بینی شده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس با بیان اینکه برنامه‌های این هفته در اماکن و سایت‌های تاریخی برگزار می‌شود افزود: امروز در عمارت دیوانخانه وکیل در شیراز بیش از ۲۰ هنرمند صنایع دستی گرد هم آمدند و به هنر‌نمایی می‌پردازند. او گفت: در این برنامه که در واقع کارگاه تخصصی تأثیر هنر تذهیب بر هنرهای سنتی و صنایع دستی است هنرمندان رشته‌های چون مینت، طلاسازی، کاشی، فرش، قلم زنی، حجاری سنگ مشغول کارند. ثابت اقلیدی در ادامه سخنانش با بیان اینکه ۱۲ اثر تذهیب از موزه ملی ایران و ۱۱ اثر تذهیب دیگر هم از مجموعه فرهنگی تاریخی سعدآباد به شیراز منتقل شده است افزود: بر اساس سیاست ابلاغی معاونت میراث فرهنگی کشور، امسال در هفته هنرمندان رشته‌های مختلف برنامه پاسداشت هنر ناملوس تذهیب است، در پاسداشت ثبت جهانی هنر تذهیب، برای نخستین بار ۲۳ اثر شاخص هنرمندان تذهیب رونمایی

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر مطرح کرد؛

جهاد فرزندآوری و جوانی جمعیت در دستور کار



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر، گفت: در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری و وظایف ذاتی خود در قبال جامعه، این شرکت اقدام به اجرای طرح جهاد فرزندآوری و جوانی جمعیت درمجموعه خود نموده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر، بیش از یک دهه است که با رواج سبک زندگی غربی و ترویج و گسترش تفکرات غرب‌گرایانه بین نسل جوان، آن‌ها را در پذیرش آموزه‌های دینی و سبک زندگی اسلامی با تردید روبرو کرد تا جایی که این تردیدها موجب عدم تمایل خانواده‌ها به فرزندآوری یا اکتفا به تک فرزندی شد. از همین رو فرزندآوری، افزایش رشد جمعیت و حرکت به سمت جوانی جمعیت، یکی از مباحث و موضوعات مهمی است که در سالیان اخیر مورد تأکید مقام معظم رهبری، عالمان دینی و متخصصان و کارشناسان علوم اجتماعی قرار گرفته است. وزارت نیرو نیز به نوبه خود جهت اجرای این قانون و حمایت همه جانبه از جوانی جمعیت قانون مذکور را با در نظر گرفتن برخی ساز و کارها و شرکت‌های زیرمجموعه خود، ابلاغ و آنان را مکلف به اجرا نمود. در این خصوص به سراغ بداله حقیقی مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس رفتیم تا از چند و چون این قانون و همچنین اقدامات انجام شده توسط شرکت مذکور با خبر شویم. وی در ابتدا به اقدامات وزارت نیرو در اجرای قانون جوانی جمعیت اشاره و عنوان کرد: در راستای عمل به منویات مقام معظم رهبری و وظایف ذاتی خود در قبال جامعه، این شرکت اقدام به اجرای طرح جهاد فرزندآوری و جوانی جمعیت درمجموعه خود نموده است. این مقام مسئول ادامه داد: این طرح فرزندآوری، با هدف ترویج فرهنگ فرزندآوری، حمایت از خانواده و جوانان و ایجاد بستر مناسب برای تحقق این امر مهم در دستور کار قرار گرفته است. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس روشن برای خانواده‌های ایرانی مسئولیت اجتماعی را رسالتی مهم

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس؛

از ابتدای سال آبی جاری ۲۵۳ میلیون باران در فارس باریده است



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس گفت: سامانه بارشی اخیر که از ۲۴ اردیبهشت ماه وارد استان شد، نزدیک ۶ میلیارد مترمکعب بارش استان اضافه کرد و درمجموع از ابتدای سال آبی جاری تاکنون بطور متوسط، ۲۵۳ میلی‌متر باران در فارس باریده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای فارس، سیاوش بدری گفت: بارندگی‌های بهاری چهره کم آبی امسال را کمی ترمیم کرده درمجموع حجم آب پشت سد‌های در حال بهره‌برداری استان را بهبود بخشید. وی افزود: میزان اختلاف بارندگی استان فارس با بارش بلند مدت مشابه حدود ۱۶ درصد کاهش دارد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس با اشاره به میزان ثبت بارندگی در ایستگاه‌های مختلف گفت: بیشترین بارش طی جبهه بارندگی اخیر به ترتیب ایستگاه برغان ۳۲ میلی‌متر، درودن ۲۲ میلی‌متر و شیراز ۱۵ میلی‌متر ثبت شده است. سیاوش بدری ادامه داد: هر چند لطف خداوند شامل بندگانش شده و بین‌المللی یا بهبودی نسبی با نزول رحمت الهی شامل حال مردم شده است، لیکن